REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, v .0\ 2022

VENDIM

NN D daté 31.03.2022

PER
PLOTESIMIN E VENDIT TE MBETUR VAKANT NE KOMISIONIN
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR TE STUDENTEVE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38 pika 1, g&rma a), t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 19,
pika 1, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenit 7, pika 4, t& Rregullores pér
zgjedhjen e ké&shillave studentorg né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe pas
doréheqjes nga pozicioni i anétarit t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& studentéve, Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 31.03.2022,

VENDOSI:

1. TE plotésojé vendin e mbetur vakant pas doréheqjes s& studentes Erika Mingaj si
anétare ¢ Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor.

2. T& pérzgjedh kandidaturén pasardhése nga lista ekzistuese e studentéve t&
vetékandidatuar, studentin Emiljan Géshtenja, Fakulteti i Shkencave Teknike dhe
Natyrore.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Zv/ Rektori Akademik, Drejtoria ¢ Edukimit t& Ciklit
t€ I dhe II t& Studimeve si dhe Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor.

4. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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